

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วน... เบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำนันตำบลกลาง อปต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คลส. เส้นสามแยกทาง คลส. จากสามแยกบ้านนางนารี ตวงมาลา - ถนนท่าบ่อบ้านผือ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 190 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น3

ขนาด Ø 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนว จำนวน 10 ท่อน และงานวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยาแนว จำนวน 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2562 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	ดินขุด	66.50	ลบ.ม.	125.00	8,312.50	1.3822	11,489.54	11,489.54
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.25	ลบ.ม.	431.88	2,267.36	1.3822	3,133.94	3,133.94
3	คอนกรีตหยาบ 180ksc (ทรงลูกบาศก์)	4.75	ลบ.ม.	1,857.40	8,822.65	1.3822	12,194.67	12,194.67
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc (ทรงลูกบาศก์)	31.90	ลบ.ม.	1,913.48	61,040.01	1.3822	84,369.50	84,369.50
5	ไม้แบบ (คิด้) แบบ 4 ครั้ง	28.50	ลบ.พ.	267.15	7,613.63	1.3822	10,523.56	10,523.56
5.1	ค่าแรงไม้แบบ (คิดเต็มจำนวน)	114.00	ลบ.พ.	133.00	15,162.00	1.3822	20,956.92	20,956.92
6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2.680	ตัน	23,578.13	63,195.96	1.3822	87,349.46	87,349.46
7	เหล็กตระแกรง 4 มม.@0.20 ม.	10.00	ตร.ม.	35.00	350.00	2.3822	833.77	833.77
8	ลวดผูกเหล็ก	67.01	กก.	31.31	2,097.99	1.3822	2,899.84	2,899.84
9	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	19.00	ท่อน	168.22	3,196.18	1.3822	4,417.76	4,417.76
10	เหล็กฉาก 40x40x4ม.ม.	195.00	ท่อน	458.86	89,477.70	1.3822	123,676.08	123,676.08
11	งานพาสีกันสนิม	93.60	ตร.ม.	48.29	4,519.67	1.3822	6,247.09	6,247.09
12	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น3	10.00	ท่อน	523.12	5,231.21	1.3822	7,230.58	7,230.58
13	ขนาด Ø 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนว	10.00	ท่อน	696.03	6,960.26	1.3822	9,620.47	9,620.47
14	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น3	10.00	ตร.ม.	147.62	1,476.18	1.3822	2,040.37	2,040.37
15	งานร้อยคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	ป้าย	3,000.00		1.000	3,000.00	3,000.00
<b>รวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างทาง</b>					279,723.30			
<b>รวมค่างานก่อสร้างทาง</b>								389,983.55

(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ตัวอักษร